II.

1729. június 13., Lele

Haroklyánban nemes Közép Szolnok vármegyében lakó providus Pap Lázárnére ezen 
pecséttel valakik ezen nemes Közép Szolnok vármegyében a parasztok közzül requirál
tatnak, mindazok előállni és megeskünni tartoznak, és el se mulasszák, sub poenam flo
renum 12. seorsim et singillatim.

Signatum Lele, die 13. Junii 1729. Dobai Pál viceispán m. p. [P. H.]

III.

1729. június 14., Haroklyán

'Illustrissimis Spectabilibus Magnificis Generosis Egregiis item ac Nobilibus Dominis 
Dominis Supremo et Vice Comitibus, Judicibusquae Nobilium, Juratis Assesoribus ac ju
rato Notario Sedriae Filialis, toti denique Universitati Dominorum Baronum, Magnatum 
et Nobilium Inclyti Comitatus Crasznensis, Dominis Dominis nobis humillime Colendis- 
simis Observandissimis!

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles Domini Domini no
bis humillime Colendissimi et Observandissimi !

175

Praetitulatis Dominationibus Vestris humillime notum facimus quod nos ad requisitio
nem providi Lázári Pap ex possessione Haroklyán existentis in inclyto comitatu Mediocri 
Szolnok habita, accepti primum sallario nostro, anno praesenti 1729. die 14. Junii, in et 
ad praedictam possessionem Haroklyán consequenterque domum Davidis Kis provisoris, 
illustrissimi domini liber baro Francisci Andrási ibidem et comitatu praedicto existentem 
et extructam accessimus ibiquae infranotatos testis vigore sigilli citatorum, prohibitorum, 
inquisitorum et attestatorum spectabilis ac generosi domini Pauli Dobai de Kis Dóba, ordi
narii vicecomitis praenotati incliti comitatus pro parte praefati Lázári Pap legitime emanati, 
in praesentiam nostri legitime citatos et accessos testes, exacto prius ab iisdem firmissimo 
juramenti Sacramento de et super utro per praefatum exponentem nobis exhibito prae- 
sentibusquae nostris inserto examinavimus et inquisivimus coram fassiones et attesta
tiones modo sequenti recepimus.

Utrum de eo erat exhibitum tale!

Tugya-é az tanú nyilván és bizonyossan látta-é avagy hallotta-e nemes Közép Szolnok 
vármegyében Haroklyánban lakos Pap Lázárnak Meszes Gergely nevű emberhez férj- 
hezment Pap Szemedra nevű, az somlyai tömlőéből kezességen kivött s kezesség alatt 
lévő leányának bűvölését-bájolását, boszorkányi mesterséggel való élését, boszorkányos 
asszonyokkal való társalkodását, embereknek, asszonyoknak, gyermekeknek, úgy barmok
nak őáltala lőtt megvesztését, vagy hogy boszorkányi mesterségével valakiket elvesztett 
volna, cum circumstantiis.